Superintendencia de Bancos y de
Otras Instituciones Financieras

INTENDENCIA DE VALORES
INFORME DIARIO
MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

MERCADO DE VALORES
MONTO TRANSADO
27 DE NOVIEMBRE DEL 2024
(MILLONES DE CORDOBAS)
500.00
407.06
400.00
300.00
200.00
122.36
100.00
65.80
53
0.00 55 0. 220 7.38 145 000 000 88
1 4 5 & 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 20 2 25 26 27
- Volumen Transado

Del 1 al 27 de Noviembre del 2024, en el mercado de valores se han transado C$ 1,124,638,186.13

MERCADO DE VALORES
MONTOS TRANSADOS POR MERCADO
27 DE NOVIEMBRE DEL 2024
(VALORES EN CORDOBAS)
5,000,000.00
4,678,431.30
4,000,000.00
3,000,000.00
2,074,143.98 2,076,464.50
2,000,000.00
1,000,000.00
0.00
Primario Secundario Reporto con Obligacion de Recompra
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INTENDENCIA DE VALORES
INFORME DIARIO
MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

MERCADO DE VALORES
MONTOS TRANSADOS POR VALOR
27 DE NOVIEMBRE DEL 2024
(VALORES EN CORDOBAS)
5,000,000.00
4,150,608.48
4,000,000.00
3,269,246.90
3,000,000.00
2,000,000.00
1,409,184.40
1,000,000.00
0.00
BONO$D PC$D PFI
MERCADO DE VALORES
MERCADO PRIMARIO
RENDIMIENTO
27 DE NOVIEMBRE DEL 2024
14.00 13.34
12.00
12.00
10.00
10.00
8.00
6.00
4.00
2.00
0.00
127 313 745
DIAS
—+ Rendimiento Ddlares
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INTENDENCIA DE VALORES
INFORME DIARIO
MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

MERCADO DE VALORES
REPORTOS OPCIONALES Y REPORTOS
RENDIMIENTO
27 DE NOVIEMBRE DEL 2024

90
DIAS

—+ Rendimiento Ddlares

Fuente: Bolsa de Valores de Nicaragua



